amortiguadores
traseros
Alineación
Traslado a
verificación
Dos bujes
traseros de
horquilla
(DAI)
Dos bujes
traseros de
horquilla
(DAO)
Dos tornillos
anabolizadores
(SYD)
Una bieleta

$6,103.45 $6,103.45

Subtotal: $6,103.45

IVA (16%) $976.55

Total: $7,080.00

SIETE MIL OCHENTA PESOS
00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|7f0ab953-350f-47c7-ab03-a54bea9cf288|2022-08-
19T13:46:54|Y